様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

陸羽東線利活用のための啓発ロゴマーク使用承認申請書

大崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　陸羽東線利活用のための啓発ロゴマーク使用基準を遵守することを誓約のうえ，下記のとおり，ロゴマークの使用承認を申請します。
	利用区分
	☐印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐看板　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当にチェックのうえ具体的な利用方法を記載

	利用目的

	具体的な利用内容

	※制作数量・サイズ，使用場所・回数等（別紙可）

	利用期間
	　　年　　月　　日　～

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】
(1)　申請者の概要が分かる資料（法人その他の団体である場合に限る。）
　(2)　ロゴマークの利用見本
　(3)　その他市長が必要と認める書類